PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM

DECLARAÇÃO
(Item 48 – da Resolução TC Nº 110/2020)

Em atendimento ao item nº 48 do anexo II da Resolução T.C nº 110/2020,

declaramos para os devidos fins de prova junto ao Tribunal de Contas do Estado de

Pernambuco, que o Documento que informe o mapa demonstrativo de contratos

relacionados ao enfrentamento da emergência de saúde pública de importância

nacional (ESPIN), seguirá posteriormente.

Ibimirim, 31 de dezembro de 2020.

JOSÉ ADAUTO DA SILVA
Prefeito

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: JO

SE
 A

D
A

U
T

O
 D

A
 SIL

V
A

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 53c8c149-f75c-48da-88a4-421eb13675c7